Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447 | Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR Nº 442/2018

São Roque, 13 de junho de 2018.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Venho por meio deste solicitar autorização de Vossa Excelência para a colação de moldura em certificado de Moção de Congratulações, sob nº 087/2018, que trata de homenagem à servidora pública "Maria Aparecida Ribeiro", em face de serviços prestados à Prefeitura da Estância Turística de São Roque.

Trata-se de cidadã que presta serviços há quase quatro décadas à população são-roquense com simplicidade, lealdade, satisfação, e muito profissionalismo, deste modo merece todo o nosso respeito e carinho.

Atenciosamente,

JOSÉ LUIZ DA SILVA CÉSAR

Vereador

Vewton Dias Bastos Niltinho Bastos

modente

Ao

Excelentíssimo Senhor

Newton Dias Bastos

DD. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 13/06/2018 - 19:12 3085/2018